R AL S Sttt AR LG el S S £ A R oS e L A

Obsah

Pfedmluva
Podekovani

Uvod

O skladbé této knihy

PRVNI CAST

Co, pro€ a jak o rekapitulaci

1
PRIPRAVA A PRVNI PRISTUP K REKAPITULACI

Popis
Kofeny rekapitulace
Rozvijeni technik rekapitulace
AVP: El Arte de Vivir a Proposito
2
Co JE REKAPITULACE
Definice

Energetické télo

13
15
17
25

27

29
29
30
31
33

34
34
35



N4§ mytus o ptuvodu

Cerné diry v energetickém t&le
Také bojovnici maji déti
Pfiroda jako uditel

Posledni rekapitulace
Spontédnni rekapitulace

Spojeni s psychoanalyzou?

Co MUZEME ZISKAT REKAPITULACI?
Obnovovini energie
Odstrafiovéni cizi energie
Osvobozovini od energetickych pout
Zbavovani se slibi

Rozloudeni

JAK FUNGUJE PROCES REKAPITULACE
Energeticka tplnost
Antienergetickd vymé&na
Energetické poSkozeni
Zmeéna v chovani
Soucasné poskozeni

Pfirozeny samoléCebny proces
Ego versus energetické t€lo
NaSe dualisticka podstata
Normalni pamét a t€lesnd pamét
|
|
Odpovédnost
|

36
37
38
40

I N N

47
48
49

52
52
54
54
55
61

64
65
67
68
69
70
72



i

R 0 T g T DA ST e 1T WA AT ST

i RO A A MR TR 1y PO

Pt L O S

5

Rozhodnuti 0 zméné
Osvobozené skutky

KDO BY SE MEL ZABYVAT REKAPITULACI?

Doporuceni a upozornéni pro zvlastni ptipady
Déti

Dospivajici

Zdravé ,tonaly“

Osoby s mentdlnimi poruchami

UZivatelé drog

Sonin pifib¢h

DRUHA CAST
Techniky: Jak provadét rekapitulaci

6

TECHNIKA REKAPITULACE AVP O DESETI KROCICH

7

1. KROK: SEZNAM

8

Pofizovani seznamu
Vyznam seznamu

Cvileni se seznamem
Rady a pokyny

2. KROK: REKAPITULACNI BOX

A co strach?

Proces pfipravy boxu

76
83

86
86
88
88
89
90
91
93

97

99

107
111
118
119
120

122
123
124




Jak pouzivat box 127

Rady a pokyny 128

9

3. KROK AZ 8. KROK: PRACE V BOXU 130
3. krok: Zahéjeni dychani 132
4. krok: Zhlédnuti udalosti 132
5. krok: Opétné proZiti udalosti 133
6. krok: Energeticka obnova 136
7. krok: Rozhodovéani 139
8. krok: Snéni o ,,nekonani® 140

10

9. A 10. KROK: ZIT CILEVEDOME 143
9. krok: ,,Nekondni“ vychazejici z rekapitulace 143
10. krok: Kontinuita 146

11

DOPLNKOVE POSTUPY 148
Pfipravna cviceni 148
Pravidelné télesné cviceni 149
Ritudly s fotografiemi 149
Cvieni s ohném 150
Ritudl spalovéini boxu 151

Cinnosti k uvedeni rekapituladnich

acinkt do rovnovahy 153
Rekapitulaéni techniky pro jednotlivé udalosti 156
Techniky dychéni 158




12
NAVRHOVANI OSOBNIHO PROGRAMU REKAPITULACE

Misto a Cas

Nacasovani rekapitulacnich sezeni
Usporadani seznamu

Zavére¢né rady a pokyny

Moje posledni poznidmka

DODATEK A
Tabulka pfiklad

DoDATEK B
PrileZitosti ke spole¢nému rustu
Workshopy AVP

O zdrojich této knihy

O autorovi

163
163
164
167
170
181

182

188

191
194




